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a Piano Attuato

daln. 1 aln. 40
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ID n°lmp Tipologia
1 1 Stendardo
2 3 Stendardo
3 1 Stendardo
4 2 Stendardo
5 1 Stendardo
6 1 Stendardo
7 1 Stendardo
8 1 Stendardo
9 1 Stendardo
10 1 Stendardo
11 1 Stendardo
12 1 Stendardo
13 1 Stendardo
14 1 Stendardo
15 2 Stendardo
16 1 Stendardo
17 1 Stendardo
18 1 Stendardo
19 2 Stendardo
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IMPOSTE COMUNALI AFFINI

Facce

Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Monofacciale
Bifacciale
Monofacciale
Monofacciale
Bifacciale
Bifacciale
Bifacciale
Monofacciale
Monofacciale

Monofacciale

Destinazione

Comm/Istituz
Com/Ist/Nec
Comm/istituz
Comm/Necro
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Comm/istituz
Com/Ist/Nec
Comm/Necro
Comm/istituz
Comm/istituz

Comm/istituz

Comune di Porcari

Provincia di Lucca

L(cm) H(cm)

200 140
100 140
100 140
100 140
140 200
140 200
140 200
200 140
200 140
200 140
140 200
140 200
200 140
140 200
140 200
140 200
200 140
140 200
200 140

Posizione

Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Parallelo
Perpendicolare
Parallelo
Parallelo

Parallelo

H Terra

110
90
60

100
30
40
30
70
70
80
30
40
90
70
60
30
90
30
110

Elenco Pubbliche Affissioni a Piano Attuato

D Ciglio

220
>300
170
>300
60
30
20
>300
120
110
270
210
>300
240
90
>300
>300
>300
>300

Data:

Ubicazione
Via Municipio
Via Romana Ovest
Via Romana Ovest
Via Romana Ovest
Via Forabosco
Via Cimitero
Via Pacconi
Via Capannori
Via Roma
Via Poggetto
Via Catalani
Via Cavanis
Via Barsanti e Matteoucci
Via Carrara
Via Roma
Via Sharra
Via Romana
Via Romana Est

Via Romana Est
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Comune di Porcari

Provincia di Lucca

Elenco Pubbliche Affissioni a Piano Attuato

ID n°lmp Tipologia Facce Destinazione L(cm) H(cm) Posizione HTerra D Ciglio Ubicazione
20 1 Stendardo Monofacciale Comm/istituz 200 140 Parallelo 110 >300 Via Romana Est
21 1 Stendardo Monofacciale Comm/istituz 200 140 Parallelo 90 220 Via Romana Est
22 1 Stendardo Monofacciale Comm/istituz 200 140 Parallelo 110 120 Via Leccio
23 1 Stendardo Monofacciale Necrologico 140 200 Parallelo 50 220 Via Leccio
24 1 Stendardo Monofacciale  Comm/istituz 140 200 Parallelo 90 60 Via Leccio
25 1 Stendardo Monofacciale Comm/istituz 140 200 Perpendicolare 30 80 Via Boccaione
26 1 Stendardo Monofacciale  Comm/istituz 200 140 Perpendicolare 60 220 Via Boccaione
27 1 Stendardo Monofacciale  Necrologico 200 140 Parallelo 50 >300 Via Fossanuova
28 1 Tab. Aff. Monofacciale  Comm/Istituz 300 200 Parallelo 110 >300 Via Romana Ovest
29 1 Tab. Aff. Monofacciale Comm/Istituz 300 200 Parallelo 50 120 Via Diaccio
30 1 Stendardo Bifacciale Comm/Necro 140 200 Parallelo 60 110 Via Catalani
31 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 200 140 Parallelo 80 220 Via Volta
32 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 140 200 Parallelo 70 240 Via Carrrara
33 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 200 140 Parallelo 80 180 Via Cavanis
34 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 200 140 Parallelo 80 >300 Via Catalani
35 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 140 200 Parallelo 30 270 Via Catalani
36 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 140 200 Parallelo 60 >300 Piazza Orsi
37 1 Stendardo Bifacciale Comm/Istituz 200 140 Parallelo 80 120 Via Cavanis
38 1 Poster Bifacciale Commerciale 600 300 Perpendicolare 90 180 Via G. Puccini
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Elenco Pubbliche Affissioni a Piano Attuato

Comune di Porcari

Provincia di Lucca

N ID n°lmp Tipologia Facce Destinazione L(cm) H(cm) Posizione H Terra D Ciglio Ubicazione
39 39 1 Stendardo Monofacciale Commerciale 140 200 Parallelo 50 >300 Via Toschino
40 40 1 Stendardo Monofacciale Commerciale 140 200 Parallelo 50 >300 Via Casoni
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